



Kolejny raz torunianie wyruszą na ulice w charytatywnym marszu, podczas którego zbierane będą pieniądze na cele dobroczynne. Za każdy kilometr przebyty przez jednego uczestnika marszu, NEUCA prześle 2 złote na działania prozdrowotne, skierowane do toruńskich seniorów. Podczas imprezy na uczestników czeka wiele niespodzianek i atrakcji. Start 5 września 2015 r. o godz. 12.00 na Rynku Nowomiejskim.

Marsz „NEUCA dla zdrowia” to otwarta dla wszystkich mieszkańców miasta impreza charytatywna, o charakterze sportowo-rekreacyjnym. W tym roku odbędzie się jej trzecia edycja.

Pieniądze zebrane podczas poprzednich edycji pomogły w stworzeniu Banku Komórek Macierzystych w Toruniu. W roku 2015 wspierane są dwie inicjatywy: Pudełko Życia i Akademia Seniora.

W marszu biorą udział osoby z wszystkich przedziałów wiekowych, zarówno dzieci i młodzież, jak i seniorzy. Liczba uczestników wzrasta z każdą edycją wydarzenia. W pierwszej edycji w 2012 roku było to 800 uczestników, w drugiej edycji maszerujących było już 2000, a w ubiegłorocznej, trzeciej - liczba uczestników

przekroczyła 4000 osób.

W tym roku do pokonania jest ponad 7 kilometrów. Warto zabrać ze sobą rodzinę, przyjaciół i ruszyć razem z nimi na spacer. To doskonała okazja, aby spędzić dzień aktywnie i przekonać się, ile zalet ma czynne spędzanie wolnego czasu. Po marszu odbędzie się rodzinny piknik z mnóstwem atrakcji. Na pierwszych 2 tys. zarejestrowanych uczestników czeka pakiet startowy z koszulką i kijkami do nordic walking.

Szczegóły i rejestracja na stronie www.neucadlzdrowia.pl

Marsz odbywa się pod Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego.

Więcej szczegółowych informacji (filmy promocyjne, fotorelacje etc.) o dotychczasowych edycjach marszu "NEUCA dla zdrowia" na [stronie internetowej](#) oraz na [Facebooku](#)

UWAGA! Utrudnienia w ruchu!

W związku z faktem, że część imprezy będzie polegała na przemarszu uczestników ulicami Torunia od Rynku Nowomiejskiego poprzez Bulwar Filadelfijski, ul. Bydgoską, Szosą Okrężną do Lotniska Aeroklubu Pomorskiego przy ul. 4 Pułku Lotniczego (jezdnią) w rejonie tym między godz. 12.00 a 14.00 mogą wystąpić utrudnienia w ruchu. Policja wspólnie ze Strażą Miejską w Toruniu będzie kierowała ruchem na newralgicznych skrzyżowaniach.



Mapka marszu Neuca >> [POWIĘKSZ](#)

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)